
PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ - MAJITELÉ STROJŮ A VIP HOSTÉ
Součástí akce Reforming je i setkání s odborníky připravené speciálně pro VIP hosty, pro majitele a provozovatele strojů 
značky Reform. Program setkání s odborníky byl sestaven tak, aby tématicky pokryl většinu oblastí, které jsou důležité 
při strategickém rozhodování, které se týká nákupu, využívání strojů a při získávání finančních zdrojů. Poznámka: počet 
míst pro hosty je omezen, proto jedna společnost může do programu setkání s odborníky zdarma přihlásit maximálně 
tři účastníky. 

Firemní údaje

Jméno a příjmení

Poznámky

v úterý 24. dubna 2018 ve Sport V Hotel, nám. 8. května 219, Hrotovice
od 8:15 do 8:45
v 9:00
od 12:00 do 12:40
v 14:30

Reforming se uskuteční:              
Příjezd a registrace:
Začátek akce:                                 
Oběd:   
Ukončení akce:      


	Textové pole3: 
	Textové pole6: 
	Textové pole8: 
	Tlačítko 3: 
	Textové pole22: 
	Textové pole23: 


